Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

PORTARIA Nº    33   DE  16   DE    JUNHO     DE  2017

A DIRETORA PRESIDENTE, da Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do Recife

CTTU/RECIFE, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Autoridade Municipal de

Trânsito e Transporte do Recife, conforme Portaria nº 2383 de 24/02/2017;

CONSIDERANDO a Lei Nº 17.951/2013 que institui a GSATT,

CONSIDERANDO a C I nº  083/2017;

RESOLVE:

1. Credenciar e Atribuir aos Agentes de Autoridade de Trânsito e Transporte abaixo

relacionados às funções indicadas, de acordo com a Lei nº 17.951/2013:

GRAD MATRIC NOME CPF FUNÇÃO

INSP 25791-1 Ezequiel José PASTOR 362383924-87 AGENTE FISCALIZADOR

SI 29053-3 Gilberto BONIFÁCIO Xavier 582088284-91 AGENTE FISCALIZADOR

SI 30420-1 GERSON de Lima Abreu 014901377-93 AGENTE FISCALIZADOR

GM 79056-8 Lucas PETRUS Araujo Coelho 074074684-78 AGENTE FISCALIZADOR

GM 79068-2 Leandro Pereira SOUTO 046664464-78 AGENTE FISCALIZADOR

GM 79177-0 EMANUEL dos Santos Barbosa 020061734-64 AGENTE FISCALIZADOR

GM  95881-0 RICARDO Batista de LIMA 046967794-59 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104297-1 Ricardo Roberto CASTILHOS Filho  962284904-00 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104300-5 CHRYSTIAN Gomes de Freitas  096750464-30 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104313-7 REGINALDO GALDINO da Silva 054031774-85 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104317-0  IVAN luiz de MOURA Filho 062001634-56 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104319-6 Jose LUCIANO CAVALCANTI do Nascimento           063470274-29 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104347-1 Fabio PETRONILO de oliveira  030505444-90 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104362-5 VINICIUS AURÉLIO Soares da Silva 083749204-16 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104363-3 LUIZ FABIO Leite da Silva 086349094-84 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104370-6 Jefferson ITALO de Souza Pereira  043362234-24 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104373-0 THAMIRES Oliveira do NASCIMENTO  073835634-41 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104387-0 PERONIMO Fernando Santos da Silva    046678354-00 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

GM 104393-5 JOAO VICTOR Pereira da Silva         102613004-23 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104427-3 ROSANGELA CASTRO da Silva 038855554-84 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104433-8 ROSANGELA RAMOS Pereira   067553844-02 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104442-7 Rafael de Oliveira PRAZERES         085599274-33 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104459-1 KELVYN Matheus Leao Cavalcanti       112819904-18 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104461-3 WILLIAN VICTOR Leandro dos Santos    059875924-70 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104512-1 Ivan PIETRO Alves dos Santos         057336394-31 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104534-2 Gleidson GREGORIO da Silva           067615244-90 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104536-9 RUAN Kaique Lopes da Silva           077683264-66 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104558-0 LUCIANO Marcio Souza de BARROS 066439514-70 AGENTE FISCALIZADOR BATEDOR

GM 104560-1 Elisio Jose de Lira NETO 079473174-02 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104571-7 WILKER Jose da Silva      074564574-76 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104572-5 CAMILA de Medeiros Carneiro  097971924-07 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104578-4 JOSIMAR Belarmino JUNIOR 059449174-66 AGENTE FISCALIZADOR

GM 104579-2 Jose Carlos Silva dos SANTOS  061566534-90 AGENTE FISCALIZADOR

2. Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir de 01 de junho de 2017  .

TACIANA MARIA FERREIRA

Diretora Presidente